
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΟΣ:         7 Μ/Κ ΤΑΞΙΑΡΧΙΑ 
          «ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΣ» 
  Πίνακας Αποδεκτών     4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/ΙΙ 
          Τηλεφ. 838-2106 
ΚΟΙΝ.:         Φ.600.163/19/14626 
          Σ.2615 
          Προβατώνας, 30 Αυγ 24 
          Συνημμένα: Μία Περίληψη  
          Διακήρυξης Διαγωνισμού  
          υπ’ αριθμ. «01/2024» 
 
ΘΕΜΑ: Συμβάσεις – Διαγωνισμοί (Δημόσιος Πλειοδοτικός Διαγωνισμός 

Παραχώρησης Χώρων για Εγκατάσταση Μηχανημάτων που 
Λειτουργούν με Κερματοδέκτη) 

 
ΣΧΕΤ.: α. Φ.914.2/10/Γ/4649/Σ.870/12 Ιουν 24/ΤΕΘΑ 
  β. Φ.914.2/43/31306/Σ.4255/27 Ιουν 24/XII ΜΚ ΜΠ/4ο ΕΓ 
  γ. Φ.600.163/18/14528/Σ.2603/29 Αυγ 24/7 Μ/Κ ΤΑΞ/4ο ΕΓ 
 
  Σας γνωρίζουμε, ότι η 7η Μηχανοκίνητη Ταξιαρχία, θα προβεί στη 
διενέργεια δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού, ο οποίος αφορά στην: 
 
   Εκμίσθωση χώρων συνολικής έκτασης 9,12 τετραγωνικών μέτρων 
(τ.μ.) για την εγκατάσταση και λειτουργία με κερματοδέκτη μηχανημάτων αυτόματης 
πώλησης τυποποιημένων ειδών τροφίμων και ροφημάτων στο Στρατόπεδο 
«ΥΠΤΓΟΥ ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ» στον Προβατώνα. 
 
  Κατόπιν των παραπάνω, σας αποστέλλουμε συνημμένη την περίληψη 
διακήρυξης διαγωνισμού υπ’ αριθμ. 01/2024 (ΑΔΑ: 9Ξ5Ζ6-Α8Ο) και παρακαλούμε 
για την ανάρτηση της στους χώρους ανακοινώσεών σας, με σκοπό την ευρύτερη 
ενημέρωση των ενδιαφερομένων. 
 
  Η ΧΙΙ Μ/Κ ΜΠ, προς την οποία κοινοποιείται το παρόν (υ.τ.α.), 
παρακαλείται για την ενημέρωσή της.  
 
  Χειριστής θέματος: Ανχης (ΕΜ) Σπυρίδων Βλάχος, Τμχης 4ου ΕΓ/ΙΙ, Τηλ. 
25540 - 52106. 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 
 

  Ανχης (ΕΜ) Σπυρίδων Βλάχος 
              Τμχης 4ου ΕΓ/ΙΙ 

Ταξχος Στυλιανός Τίνανας 
Δ ι ο ι κ η τ ή ς 

  

ΑΔΑ: 967Τ6-ΓΛΠ



-2- 
 
 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
Δήμος Αλεξανδρούπολης, Λ. Δημοκρατίας 306, Αλεξανδρούπολη, Τ.Κ.: 68132  
τηλ.: 25510-64100, e-mail: dimarxos@alexpolis.gr 
Δήμος Σουφλίου, Βασιλέως Γεωργίου Β’ 180, Σουφλί, Τ.Κ. 68400 
τηλ. 25543-50100 , e-mail: dim@0890.syzefxis.gov.gr 
Επιμελητήριο Έβρου, Λ. Δημοκρατίας 307, Αλεξανδρούπολη, T.K.: 68132  
τηλ.: 25510-26223, e-mail: epimevro@otenet.gr 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΧΙΙ Μ/Κ ΜΠ/4ο ΕΓ 
7 Μ/Κ ΤΑΞ/4ο ΕΓ 
Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού 

 

ΑΔΑ: 967Τ6-ΓΛΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 01/2024 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ-ΡΟΦΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ «ΥΠΤΓΟΥ ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ» ΣΤΟΝ ΠΡΟΒΑΤΩΝΑ 

 
 1. Αναθέτουσα αρχή: 7η Μηχανοκίνητη Ταξιαρχία (7 Μ/Κ ΤΑΞ). 
 
 2. Είδος Διαγωνισμού: Δημόσιος πλειοδοτικός διαγωνισμός σύμφωνα µε τις 
διατάξεις του Φ.914.2/Γ/1920/Σ.813/31-05-2007 Απόφαση Υφυπουργού Εθνικής 
Άμυνας «Καθορισμός της διαδικασίας εκμισθώσεως ακινήτων ιδιοκτησίας Ταμείου 
Εθνικής Άμυνας (ΤΕΘΑ)» (Β΄ 999). 
 
 3. Αντικείμενο του Διαγωνισμού: Εκμίσθωση χώρων συνολικής έκτασης 
9,12 τετραγωνικών μέτρων (τ.μ.) για την εγκατάσταση και λειτουργία με 
κερματοδέκτη μηχανημάτων αυτόματης πώλησης τυποποιημένων ειδών τροφίμων 
και ροφημάτων στο Στρατόπεδο «ΥΠΤΓΟΥ ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ». 
 
 4. Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς: 182,40 € ανά μήνα το οποίο 
προκύπτει από την καθορισμένη ελάχιστη τιμή των μηνιαίων μισθωμάτων των 20 € 
ανά τετραγωνικό μέτρο (τ.μ.), για έκταση 9,12 τ.μ. 
 
 5. Διεύθυνση για την αποστολή φακέλων εγγράφων: 7 Μ/Κ ΤΑΞ/4ο ΕΓ, 
Στρατόπεδο «ΥΠΤΓΟΥ ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ», Προβατώνας, 
T.K:68003 και παροχή πληροφοριών για το διαγωνισμό στο τηλέφωνο: 25540-
52106 κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 
 
 6. Χρονικές προθεσμίες του διαγωνισμού: Ο διαγωνισμός θα 
πραγματοποιηθεί από επιτροπή της Ταξιαρχίας την 02 Οκτωβρίου 2024, ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 10:00 στην έδρα της 7ης Μηχανοκίνητης Ταξιαρχίας (Στρδο 
«ΥΠΤΓΟΥ ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ»), με αποσφράγιση των φακέλων που 
θα προσκομίσουν οι συμμετέχοντες, με τα δικαιολογητικά συμμετοχής και τις 
οικονομικές προσφορές, όπως αυτά καθορίζονται στη διακήρυξη του διαγωνισμού. 
Τελική ημερομηνία και ώρα κατάθεσης των προσφορών ορίζεται η ημέρα 01 του 
μηνός Οκτωβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:30. Προσφορές που κατατίθενται 
μετά τη λήξη της ανωτέρω ημερομηνίας και ώρας, δεν θα αποσφραγίζονται και θα 
απορρίπτονται, ως εκπρόθεσμες. 
 
 7. Κριτήριο κατακύρωσης θα αποτελέσει η προσφορά της υψηλότερης τιμής 
μηνιαίου µισθώµατος ανά εκμισθούμενο τετραγωνικό μέτρο με ελάχιστη τιμή 
μηνιαίων μισθωμάτων στα 20 € ανά τ.μ..  
 
 8. Η συμβατική υποχρέωση του προμηθευτή θα έχει διάρκεια δύο (2) ετών 
(24 μήνες) αρχομένης από 01 Νοεμβρίου 2024, µε δικαίωμα παράτασης της 
σύμβασης συνολικά για δύο (2) επιπλέον εξάμηνα. 
 
 9. Εγγύηση συμμετοχής: Οι διαγωνιζόμενοι οφείλουν να καταθέσουν 
εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού 91,2 €. 
 
 10. Η πλήρης διακήρυξη του διαγωνισμού θα είναι διαθέσιμη για τους 
ενδιαφερόμενους στην ιστοσελίδα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» με τον ΑΔΑ 9Ξ5Ζ6-Α8Ο. 
 

Εκ της Στρατιωτικής Υπηρεσίας 

ΑΔΑ: 967Τ6-ΓΛΠ


		2024-09-02T12:20:10+0300
	Athens




